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CLASSEMENT INDIVIDUEL   PISTOLET 

 

 
Clt Pts Grade Nom     Prénom Equipe 

 
1er 96  Olt   VANHOECKE  Joris   Brugs Ommeland 1 

 
2 ème 92  Adjudant   DEVLIEGHE  Didier   Brugs Ommeland 1 

 
2 ème 92  Chef de Bataillon   VANLOOCKE Michel      OR Dunkerque 1 

 
4 ème 91  Capitaine   PIETERS  Jean-Luc 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 1 

 
5 ème 90  Adjudant   POSSENIER  Gilbert   Brugs Ommeland 2 

 
5 ème 90  Capitaine   JANSSEN Yves   OR Dunkerque 2 

 
7 ème 89  Capitaine de réserve   DEBRUYNE Antoine 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 3 

 
8 ème 87  M.A.   BACOT Philippe      OR Dunkerque 1 

 
8 ème 87 Tireur   THOORIS  Pierre   LA JEAN BART 

 
10 ème 86  Adjudant   BRISSINK  Kurt   Brugs Ommeland 1 

 
11 ème 84  Maréchal des logis Chef   MICHALLAT Sébastien 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 1 

 
12 ème 83  LKL   PATIN Peter   OFF.West Vlaanderen 

 
13 ème 82  Major   D'HONT  Koen   OFF.West Vlaanderen 

 
13 ème 82  Maréchal des logis   NEVEJANS Emilie 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 2 

 
15 ème 78  Adjudant   ALEXIS  Bernard   SOR -  Dunkerque 1 

 
15 ème 78  Brigadier chef   DESCHRYVER  Bernard   SOR -  Dunkerque 1 

 
15 ème 78  Gendarme de réserve   THOORIS  Rémy 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 1 

 
15 ème 78  M.A.   THOOR Daniel   OR Dunkerque 2 

 
19 ème 77  Gendarme   FOISSART Christophe 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 2 

 
19 ème 77  Adjudant    KUPCZYK  Marian 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 3 

 
21 ème 74  Lieutenant Colonel   CAENEN Philippe      OR Dunkerque 1 

 
22 ème 72  Adjudant   CORNILLE  Alain   SOR -  Dunkerque 1 

 
23 ème 69  Kol   LYCKE André   OFF.West Vlaanderen 

 
24 ème 67  Major 

  DANGREVILLE Jean-
Pierre   OR Dunkerque 3 

 
25 ème 65  Colonel   CAENEN Jean   OR Dunkerque 3 

 
26 ème 64  Maréchal des logis   AGGAR  Jonathan 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 3 

 
27 ème 62  Adjudant   CASIER Chris   Brugs Ommeland 2 

 
27 ème 62  Feldwebel   MÜLLER Claus 

  Krefeld-
Mönchengladbach 

 
29 ème 60  ADM   DELRUE Dominique   Brugs Ommeland 3 

 
29 ème 60  Adjudant   GOETHALS  Marc   Brugs Ommeland 3 

 
29 ème 60  UOFF   THIES Stephan 

  Krefeld-
Mönchengladbach 



 
32 ème 58  Adjudant Chef   MAES  Michel   SOR -  Dunkerque 2 

 
33 ème 56  Premier Sergent   WILLEMS Patrick   Brugs Ommeland 2 

 
34 ème 51  Première Classe   DELERUE  Philippe   SOR -  Dunkerque 2 

 
34 ème 51 

 Chef d Escadron de 
réserve   MAERTEN  Frédéric 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 2 

 
36 ème 50  Chef d' Escadron   DE MOLLANS   OR Dunkerque 3 

 
37 ème 38  Lieutenant Colonel   THOOR Yves   OR Dunkerque 2 

 
38 ème 31  Sergent    BROUTELLE  Jacques   SOR -  Dunkerque 2 

 
39 ème 25  Adjudant   ASPESLAGH Roland   Brugs Ommeland 3 

 
39 ème 25  Tireur   CALOONE Christian   LA JEAN BART 

 
41 ème 24  ObLt   MÜLLER Peter 

  Krefeld-
Mönchengladbach 

 
42 ème 18  Tireur   VANDROMME Jacky   LA JEAN BART 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  

COMPETITION INTERNATIONALE   21 Septembre  2013 

      

      

      

      

      

      

      

 
          

 
CLASSEMENT INDIVIDUEL   CARABINE 

 

 
Clt Pts Grade Nom     Prénom Equipe 

 
1er 97  Maréchal des logis Chef   MICHALLAT Sébastien 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 1 

 
2 ème 96  Adjudant   DEVLIEGHE  Didier   Brugs Ommeland 1 

 
3 ème 94 

 Chef d Escadron de 
réserve   MAERTEN  Frédéric 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 2 

 
4 ème 93  Adjudant   BRISSINK  Kurt   Brugs Ommeland 1 

 
4 ème 93  Major   D'HONT  Koen   OFF.West Vlaanderen 

 
6 ème 92  LKL   PATIN Peter   OFF.West Vlaanderen 

 
6 ème 92  Gendarme de réserve   THOORIS  Rémy 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 1 

 
8 ème 90  Adjudant   ALEXIS  Bernard   SOR -  Dunkerque 1 

 
9 ème 88  Feldwebel   MÜLLER Claus 

  Krefeld-
Mönchengladbach 

 
9 ème 88  Lieutenant Colonel   THOOR Yves   OR Dunkerque 2 

 
11 ème 87  Adjudant   POSSENIER  Gilbert   Brugs Ommeland 2 

 
11 ème 87  Premier Sergent   WILLEMS Patrick   Brugs Ommeland 2 

 
11 ème 87  Maréchal des logis   AGGAR  Jonathan 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 3 

 
11 ème 87  ObLt   MÜLLER Peter 

  Krefeld-
Mönchengladbach 



 
11 ème 87  UOFF   THIES Stephan 

  Krefeld-
Mönchengladbach 

 
11 ème 87  Lieutenant Colonel   CAENEN Philippe      OR Dunkerque 1 

 
17 ème 86  Olt   VANHOECKE  Joris   Brugs Ommeland 1 

 
18 ème 85  Capitaine de réserve   DEBRUYNE Antoine 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 3 

 
19 ème 84  Adjudant    KUPCZYK  Marian 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 3 

 
19 ème 84  Tireur   VANDROMME Jacky   LA JEAN BART 

 
21 ème 83  Capitaine   PIETERS  Jean-Luc 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 1 

 
21 ème 83  Chef de Bataillon   VANLOOCKE Michel      OR Dunkerque 1 

 
23 ème 82  Adjudant   ASPESLAGH Roland   Brugs Ommeland 3 

 
23 ème 82  Colonel   CAENEN Jean   OR Dunkerque 3 

 
25 ème 81  Brigadier chef   DESCHRYVER  Bernard   SOR -  Dunkerque 1 

 
25 ème 81  Kol   LYCKE André   OFF.West Vlaanderen 

 
25 ème 81  Tireur   THOORIS  Pierre   LA JEAN BART 

 
28 ème 80  Adjudant   GOETHALS  Marc   Brugs Ommeland 3 

 
29 ème 79  Capitaine   JANSSEN Yves   OR Dunkerque 2 

 
30 ème 75  Adjudant   CASIER Chris   Brugs Ommeland 2 

 
30 ème 75  Maréchal des logis   NEVEJANS Emilie 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 2 

 
30 ème 75  Tireur   CALOONE Christian   LA JEAN BART 

 
33 ème 73  Adjudant   CORNILLE  Alain   SOR -  Dunkerque 1 

 
34 ème 72  M.A.   BACOT Philippe      OR Dunkerque 1 

 
34 ème 72  Chef d' Escadron   DE MOLLANS   OR Dunkerque 3 

 
36 ème 70  Adjudant Chef   MAES  Michel   SOR -  Dunkerque 2 

 
37 ème 69  M.A.   THOOR Daniel   OR Dunkerque 2 

 
38 ème 65  Gendarme   FOISSART Christophe 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 2 

 
39 ème 61  Major 

  DANGREVILLE Jean-
Pierre   OR Dunkerque 3 

 
40 ème 59  ADM   DELRUE Dominique   Brugs Ommeland 3 

 
41 ème 49  Sergent    BROUTELLE  Jacques   SOR -  Dunkerque 2 

 
42 ème 35  Première Classe   DELERUE  Philippe   SOR -  Dunkerque 2 
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CLASSEMENT INDIVIDUEL   COMBINE 

 

 
Clt Pts Grade Nom     Prénom Equipe 

 
1er 188  Adjudant   DEVLIEGHE  Didier   Brugs Ommeland 1 

 
2 ème 182  Olt   VANHOECKE  Joris   Brugs Ommeland 1 

 
3 ème 181  Maréchal des logis Chef   MICHALLAT Sébastien 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 1 

 
4 ème 179  Adjudant   BRISSINK  Kurt   Brugs Ommeland 1 

 
5 ème 177  Adjudant   POSSENIER  Gilbert   Brugs Ommeland 2 

 
6 ème 175  LKL   PATIN Peter   OFF.West Vlaanderen 

 
6 ème 175  Major   D'HONT  Koen   OFF.West Vlaanderen 

 
6 ème 175  Chef de Bataillon   VANLOOCKE Michel      OR Dunkerque 1 

 
9 ème 174  Capitaine   PIETERS  Jean-Luc 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 1 

 
9 ème 174  Capitaine de réserve   DEBRUYNE Antoine 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 3 

 
11 ème 170  Gendarme de réserve   THOORIS  Rémy 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 1 

 
12 ème 169  Capitaine   JANSSEN Yves   OR Dunkerque 2 

 
13 ème 168  Adjudant   ALEXIS  Bernard   SOR -  Dunkerque 1 

 
13 ème 168  Tireur   THOORIS  Pierre   LA JEAN BART 

 
15 ème 161  Adjudant    KUPCZYK  Marian 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 3 

 
15 ème 161  Lieutenant Colonel   CAENEN Philippe      OR Dunkerque 1 

 
17 ème 159  Brigadier chef   DESCHRYVER  Bernard   SOR -  Dunkerque 1 

 
17 ème 159  M.A.   BACOT Philippe      OR Dunkerque 1 

 
19 ème 157  Maréchal des logis   NEVEJANS Emilie 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 2 

 
20 ème 151  Maréchal des logis   AGGAR  Jonathan 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 3 

 
21 ème 150  Kol   LYCKE André   OFF.West Vlaanderen 

 
21 ème 150  Feldwebel   MÜLLER Claus 

  Krefeld-
Mönchengladbach 

 
23 ème 147  UOFF   THIES Stephan 

  Krefeld-
Mönchengladbach 

 
23 ème 147  M.A.   THOOR Daniel   OR Dunkerque 2 

 
23 ème 147  Colonel   CAENEN Jean   OR Dunkerque 3 

 
26 ème 145  Adjudant   CORNILLE  Alain   SOR -  Dunkerque 1 

 
26 ème 145 

 Chef d Escadron de 
réserve   MAERTEN  Frédéric 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 2 

 
28 ème 143  Premier Sergent   WILLEMS Patrick   Brugs Ommeland 2 

 
29 ème 142  Gendarme   FOISSART Christophe 

  GENDARMERIE 
Dunkerque 2 

 
30 ème 140  Adjudant   GOETHALS  Marc   Brugs Ommeland 3 

 
31 ème 137  Adjudant   CASIER Chris   Brugs Ommeland 2 



 
32 ème 128  Adjudant Chef   MAES  Michel   SOR -  Dunkerque 2 

 
32 ème 128  Major 

  DANGREVILLE Jean-
Pierre   OR Dunkerque 3 

 
34 ème 126  Lieutenant Colonel   THOOR Yves   OR Dunkerque 2 

 
35 ème 122  Chef d' Escadron   DE MOLLANS   OR Dunkerque 3 

 
36 ème 119  ADM   DELRUE Dominique   Brugs Ommeland 3 

 
37 ème 111  ObLt   MÜLLER Peter 

  Krefeld-
Mönchengladbach 

 
38 ème 107  Adjudant   ASPESLAGH Roland   Brugs Ommeland 3 

 
39 ème 102  Tireur   VANDROMME Jacky   LA JEAN BART 

 
40 ème 100  Tireur   CALOONE Christian   LA JEAN BART 

 
41 ème 86  Première Classe   DELERUE  Philippe   SOR -  Dunkerque 2 

 
42 ème 80  Sergent    BROUTELLE  Jacques   SOR -  Dunkerque 2 

 


